| Carrera Jose Antonio Redolat

Distancia:6.174m

Tipo de equipo: Equipo Femenino

Posicion Equipo

Resultados por equipos

Tiempo equipo

Fecha:13/04/2014

4 miembros para resultado

Participantes en meta

THE KENYAN URBAN WAY -RAQUEL LANDIN-

SERRANO CLUB ATLETISMO
REDOLAT TEAM

RUNNERS VALENCIA

CA VALENCIA TERRA | MAR
CDU POLITECNICA VALENCIA
AMATEURS SPORTS
ATLETISMO VILLAR
CLOCKWORK RUNNING

CD UNIVERSIDAD DE VALENCIA
PIONEROS DE SUDAMERICA
CA POBLA DE VALLBONA
TRT MELIANA TRI-RUNNING-TRAIL
TRAGALEGUAS.ORG
DURISTORARIS

NOSOTRAS DEPORTISTAS
SOM PASSATGE
RUN-WOMEN

LOS CHASQUIS

CD ES POSIBLE

PATERNA RUNNERS

CA PEUS LLEUGERS
METAESPORT

CD NEVER STOP RUNNING
PENYA ATLETISME MISLATA
CA MURCIELAGOS

CD AQUAH-FIT

CE POBLA DE FARNALS
BURJARUNNERS

RUN PLUS VALENCIA

CA ELS COIXOS

IES BENIMAMET

CLO-CLO RUN

ELS CARAGOLETS

TEAM 3FDC

NEWRUNNERS

CEU RUN

CORRECANSINOS

CA VILAMARXANT
ROMPIENDO LIMITES
ZOMBIE RUNNERS

JUSTIS RUNNERS

CA RAFEL

AVAPACE CORRE

SD CORRECAMINOS
RUNNERS DE L'HORTA
ANEM TROTANT

CA APATIR

KIKE MORET AND RUNNING
CD PRONADORES
3XTREME

A LAS 8 EN LAS BICIS

A TOTA CANYA

A7ELKM

AC WONDER

AD PINDARO

01:33:01
01:40:15
01:41:06
01:46:39
01:53:02
01:55:47
01:57:11
01:57:18
02:01:05
02:02:05
02:02:38
02:04:27
02:05:51
02:05:54
02:07:21
02:07:22
02:08:20
02:10:29
02:10:30
02:10:40
02:11:36
02:12:01
02:12:32
02:14:20
02:16:13
02:16:22
02:17:25
02:21:30
02:21:34
02:25:12
02:25:31
02:26:40
02:26:56
02:27:13
02:27:37
02:28:32
02:30:09
02:30:29
02:32:06
02:32:06
02:32:36
02:34:50
02:35:54
02:37:05
02:38:06
02:39:17
02:44:02
02:50:19
03:05:56
03:12:45

19
9
67
11
17
16
4
8
17
4
16
10
8
4
10
40
8
8
16
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| Carrera Jose Antonio Redolat

Distancia:6.174m

Tipo de equipo: Equipo Femenino

Posicion Equipo

Resultados por equipos

Tiempo equipo

Fecha:13/04/2014

4 miembros para resultado

Participantes en meta

AE LA PORTE FRESCA
ALAMEDA TRAINING
ALCUBLAS RUNNING TEAM
AMICS DE EL SALER
ANDALE ANDALE

ANEM PATINT
ANUESTRORITMO
ARTURITO’S RUNNING TEAM
ASINDOWN RUNNING

ASVEPA COMUNIDAD VALENCIANA

ATALANTA RUNNERS CLUB
ATLETISME SAGUNT

BE RUNNER MY FRIEND
BENAGUACIL ACPL
BENIFARAIG RUNNERS LLIXO
BLADE RUNNERS

BLUE LINE EVASION RUNNING
BMT CASAS DE VES

C.A SOLLANA

C.A. SAFOR DELIKIASPORT
C.A.LA VALLDIGNA

C.C.S.D. GOMEZMADRID KANGURS

CA 42YPICO VALENCIA

CA ALBAL

CA CASAS BAJAS

CA CLUB ATLETISME PUCOL
CA CORRELIANA

CA CULLERA

CA ELS SITGES BURJASSOT
CA JORGE BONORA

CA L"ELIANA RUNNING

CA MARJANA CHIVA

CA MASSAMAGRELL

CA NELLY

CA POBLATS MARITIMS

CA QUART

CA TORRENT

CA TRIESPORT TURIS

CA VON HIPPEL-LINDAU PAIPORTA

CADA UNO A SU RITMO
CAIXA POPULAR ESPORTS
CAMPANAR EXPERIENCE
CARESPORT.ES

CC GALGOS DE SILLA
CC INSENSATOS

CC LA LLUM

CD ROIVIVAL

CE LES FORMIGUETES
CEA BETERA

CHAFANT OUS

CHIVITO RUNNING TEAM

CLUB ATLETICO MARJANA CHIVA
CLUB DE CORRER PEUS QUETS
COLEGIO HELIOS

CORREDOR DE FONDO VALENCIA SUR
CORRENCINA CLUB
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| Carrera Jose Antonio Redolat
Distancia:6.174m Fecha;13/04/2014

Resultados por equipos

Tipo de equipo: Equipo Femenino 4 miembros para resultado
Posicion Equipo Tiempo equipo Participantes en meta

CT MONCADA

CUDOL RUNNERS

DA CLENCHIS

DDS RUNNERS

DE PUENTE A PUENTE
DELTA VALENCIA CA
DESAFIO RUNNERS
DEVIL'S RUNNERS
DUENDE BONDADOSO
EDWARDS ATHLETICS
EFFETA RUNNERS

EL GALGO VELOZ

EL ULTIMO PAGA

EOLOS RUNNING TEAM
EVERUNNING
FACOQUEROS

FALLA POLITECNIC.COM
FERRUNING CLUB
GALAPAGOS

GEEKS FOR CHRIST

GENT DE FOIOS

GMEC

GYP RUNNERS

IES HENRI MATISSE
INTRA-PATALIEBRES
KPMG

KWERA

L"APALPUT ALBUIXECH

LA FURIA RUNNING TEAM
LAV SENTURIA

LAS LIEBRES

LOS GUICAN

LOS GUICAN

LOS LOBOS

LOS PINOCHEROS

LOS STONES PLATJA XILXES
LOS TORDOS
MARCHADORES DE CHELVA
NI LIEBRE NI CARACOL

NI LIEBRES NI CARACOLES
OLA K ASE RUNNERS
PENA EL COYOTE

PENA EL COYOTE

PILAR CORRECHER PELUQUERIA
PIMPAMPUM

POWER PANCETA
QNK-LIBRE

RAAA-81

RESIDENCIA CANTALLOPS
RIBES FAMILY & FRIENDS
ROLLITO MARCHOSO

RUN AND GUN

RUN MOUNTAIN
SALESIANOS SAN ANTONIO ABAD
SAN VICENTE RUNNING TEAM
SANTACRUZ-VAL
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| Carrera Jose Antonio Redolat
Distancia:6.174m Fecha;13/04/2014

Resultados por equipos

Tipo de equipo: Equipo Femenino 4 miembros para resultado

Posicion Equipo Tiempo equipo Participantes en meta

SCHNEIDER ELECTRIC RUNNING TEAM
SOLEVAL

SPIRIT RUNNER

SPIRITUS PEOPLE

SPORTIU-XE ALAQUAS

TAULAINS ALFAFAR

THE KI BODY MIND

THE RUNNERS OF GODELLA
TIBIAL FOTUT

TITAGUAS CORRE

TITAGUAS RUNNERS

TORRENT CORRE

TRAINING PLANET

ucv

ubo

UMA RUNNING DELS SUDORS
VALENCIA BASKET RUNNING TEAM
WHERE IS THE LIMIT?

X BAJO DE 6
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| Carrera Jose Antonio Redolat

Distancia:6.174m

Resultados por equipos

Tipo de equipo: Equipo Masculino

Posicion Equipo

Tiempo equipo

Fecha:13/04/2014

5miembros para resultado

Participantes en meta

DELTA VALENCIA CA
METAESPORT

RUNNERS VALENCIA
REDOLAT TEAM

SERRANO CLUB ATLETISMO

THE KENYAN URBAN WAY -RAQUEL LANDIN-

TRAGALEGUAS.ORG

CA QUART

PATERNA RUNNERS

SD CORRECAMINOS

CDU POLITECNICA VALENCIA
ROMPIENDO LIMITES

CA VALENCIA TERRA | MAR
AMATEURS SPORTS
CORREDORES DE LA RUTA
CA PEUS LLEUGERS
CLOCKWORK RUNNING
XTEAM

BLUE LINE EVASION RUNNING
CD NEVER STOP RUNNING
TRT MELIANA TRI-RUNNING-TRAIL
TORRENT RUNNERS
BURJARUNNERS

CA MURCIELAGOS
MILLORA.ES

PAS A PAS - LA CANADA
CORRECANSINOS

CA 42YPICO VALENCIA

CD UNIVERSIDAD DE VALENCIA
CA POBLATS MARITIMS
DURISTORARIS

CC TOS PELAT

CA POBLA DE VALLBONA

IES BENIMAMET

SOM PASSATGE

BLADE RUNNERS

CEU RUN

CD ES POSIBLE

DDS RUNNERS

CA CORRELIANA

PENA EL COYOTE

CC GALGOS DE SILLA

JUSTIS RUNNERS

COLLA EL PAROTET
GALAPAGOS

ANEM PATINT

CA ELS SITGES BURJASSOT
ASINDOWN RUNNING

AE LA PORTE FRESCA
SALESIANOS SAN ANTONIO ABAD
CA VON HIPPEL-LINDAU PAIPORTA
AVAPACE CORRE

DA CLENCHIS

ATLETISMO VILLAR

CE LES FORMIGUETES

TEAM 3FDC

01:37:57
01:38:28
01:38:48
01:39:46
01:41:11
01:41:14
01:47:31
01:47:50
01:49:19
01:50:36
01:53:24
01:53:37
01:54:15
01:54:31
01:54:44
01:55:09
01:56:30
01:56:31
01:56:52
01:57:33
01:57:58
01:58:48
01:59:27
02:00:25
02:00:34
02:00:53
02:00:55
02:01:18
02:01:24
02:03:22
02:03:23
02:03:35
02:04:05
02:04:08
02:04:11
02:04:17
02:05:32
02:06:05
02:07:01
02:07:11
02:09:12
02:09:38
02:09:47
02:11:13
02:11:56
02:12:04
02:12:44
02:13:09
02:13:18
02:13:29
02:13:44
02:14:51
02:15:41
02:16:25
02:16:28
02:17:31

21
10
61
159
23
20
19
23
26
30
56
19
20
9
11
20
a7
9
20
21
30
10
32
25
5
16
29
13
14
19
37
7
16
22
19
14
20
21
8
7
15
8
10
9
11
12
9
14
6
14
15
16
5
9
14
11
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| Carrera Jose Antonio Redolat

Distancia:6.174m

Resultados por equipos

Tipo de equipo: Equipo Masculino

Posicion Equipo

Tiempo equipo

Fecha:13/04/2014

5miembros para resultado

Participantes en meta

57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111

RAAA-81

RUNNERS DE L'HORTA
PENYA ATLETISME MISLATA
TITAGUAS RUNNERS

LAV SENTURIA

CA MASSAMAGRELL

SAN VICENTE RUNNING TEAM
EOLOS RUNNING TEAM
SPIRITUS PEOPLE

KIKE MORET AND RUNNING
MARCHADORES DE CHELVA
LOS MAREAOS

LA FURIA RUNNING TEAM
MANGARRUFA TEAM

CD PRONADORES

THE RUNNERS OF GODELLA
A LAS 8 EN LAS BICIS
CORRER POR ALMORZAR
VALENCIA BASKET RUNNING TEAM
AC WONDER

SOLEVAL

FALLA POLITECNIC.COM
CADA UNO A SU RITMO

LOS CHASQUIS
ANUESTRORITMO
EVOLUXION RUNNING
L"APALPUT ALBUIXECH
CUDOL RUNNERS

X BAJO DE 6

NEWRUNNERS
VELOCIRAPTORS DEL DUC
BENIFARAIG RUNNERS LLIXO
ROLLITO MARCHOSO
3XTREME

CLO-CLO RUN

PIONEROS DE SUDAMERICA
AD PINDARO

LA CAIRA

SCHNEIDER ELECTRIC RUNNING TEAM
EFFETA RUNNERS
ABSOLUT RUNNERS

CA APATIR

TORREFIEL ATHLETIC
SPIRIT RUNNER

A TOTA CANYA

CE POBLA DE FARNALS
CHAFANT OUS

ELS CARAGOLETS
IMPORTACO RUNNER

CA CASAS BAJAS

LOS TORDOS

CC LA LLUM

ATLETISME SAGUNT

CA JORGE BONORA

CD AQUAH-FIT

4 GATOS

02:17:33
02:17:45
02:17:46
02:18:00
02:18:41
02:18:48
02:19:14
02:19:25
02:20:22
02:20:36
02:20:45
02:21:14
02:21:15
02:21:17
02:21:28
02:22:04
02:24:29
02:24:54
02:27:19
02:27:36
02:29:15
02:29:18
02:31:14
02:31:44
02:31:58
02:33:36
02:33:44
02:34:08
02:36:20
02:36:27
02:37:23
02:37:39
02:38:08
02:41:45
02:42:06
02:42:07
02:42:09
02:43:21
02:43:36
02:43:46
02:44:30
02:45:30
02:45:34
02:46:23
02:46:45
02:50:00
02:50:33
02:51:21
02:51:52
02:53:02
02:58:39
03:00:35
03:01:37
03:04:11
03:06:23

9
12
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| Carrera Jose Antonio Redolat

Distancia:6.174m

Tipo de equipo: Equipo Masculino

Posicion Equipo

Resultados por equipos

Tiempo equipo

Fecha:13/04/2014

5miembros para resultado

Participantes en meta

80'S SURVIVORS RUSSAFA COLUMN

A LES NOU

A MES DE SIS

A MOOOOOORT!!
A.A.LLOSA DE RANES
ABEJARRUCOS

AD MALONDA

ADC BOMBEROS ALICANTE
AJOS XATIVA

ALAMEDA TRAINING
ALCUBLAS CORRE

AMICS DE EL SALER
AMIGOS DE PRONINO
AMUNT AVALL

ANDALE ANDALE

ANEM TROTANT
ARTURITO’S RUNNING TEAM

ASVEPA COMUNIDAD VALENCIANA

ATALANTA RUNNERS CLUB
ATHLETIC CLUB
ATLETAS DE LA MALVARROSA

ATLETISME ALBALAT DELS SORELLS

ATLETISME SOLLANA
AVANT EL CANTERO DE LETUR
BE RUNNER MY FRIEND
BENAGUACIL ACPL

BERLAY CLUB RUNNERS
BESORI PICASSENT

BIT A BIT RUNNING

BMT CASAS DE VES
BODY&RUNNING LA ELIANA
BRUKER SPORT TEAM
BUSCANT MUNTANYA

C.A. BRINKACEQUIAS
C.A.EEM

C.D.B. GAMO MOTILLA
C.D.ROPE CHERA
C.M.L'AL.D.CRES

CA ALBAL

CA ALCASSER

CA ALTURA

CA BENIPARRELL

CA BIKILA

CA CALAMARDO

CA CAMES LLARGUES

CA CAMPILLO

CA CENTCAMES

CA CLUB ATLETISME PAIPORTA
CA CLUB ATLETISME PUCOL
CA CLUB ATLETISME XATIVA
CA CLUB ATLETISMO REQUENA
CA CULLERA

CA DONA SANG

CA EDETA

CA ELS COIXOS

CA ESTIVELLA
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| Carrera Jose Antonio Redolat

Distancia:6.174m

Tipo de equipo: Equipo Masculino

Posicion Equipo

Resultados por equipos

Tiempo equipo

Fecha:13/04/2014

5miembros para resultado

Participantes en meta

CA FALLA MONT DE PIETAT DE XIR

CA FENT CAMI

CA L'ALCUDIA

CA L'ASSUT D'ANTELLA
CA L"ELIANA RUNNING

CA MARJANA CHIVA

CA MELIANA

CA MINGLANILLA

CA NAVAJAS

CA NELLY

CA PAIPORTA

CA RAFEL

CA RIBAPEU - RIBARROJA
CA ROCAFORT RUNNING
CA SAMARUC - EL PALMAR
CA SONEJA

CA TORRENT

CA TRIESPORT TURIS

CA UTIEL

CA VILA D'ALAQUAS

CA VILA DE PATERNA

CA VILAMARXANT

CA ZAFRANAR

CAIXA POPULAR RUNNING
CALAMBRES

CALCHER

CARESPORT.ES
CARRERASPOPULARES.COM
CASALLA & KILOMETRES
CC A LA MARTXETA

CC AL TROT-GUADASSUAR
CC EL GARBI - GANDIA

CC INSENSATOS

CC RUINNERS SUECA

CC VENT DE LLEVANT SILLA
CD CAMP DE MORVEDRE
CD GALENO

CD ONCE

CD RUNALIFE

CD SAN ANTONIO DE BENAGEBER

CD VILLAR DE CANAS

CEA BETERA

CGTAD VALENCIA

CHIVITO RUNNING TEAM

CHM - VALENCIA

CIMA RUNNING

CLIMATURIA RUNNING

CLUB ATLETISME CREVILLENT
CLUB ATLETISME VILAMARXT
CLUB ATLETISMO MONREAL

CLUB DE ATLETISMO MINGLANILLA

CLUB DE CORRER LA MULETA

CLUB DE CORRER PEUS QUETS

COLEGIO HELIOS
CONCHITA RUNNERS
CORATGE MISSIONS
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| Carrera Jose Antonio Redolat
Distancia:6.174m Fecha;13/04/2014

Resultados por equipos

Tipo de equipo: Equipo Masculino 5miembros para resultado

Posicion Equipo Tiempo equipo Participantes en meta

CORREDOR DE FONDO VALENCIA SUR
CORREMONTRAIL
CORRENCINA CLUB
CORREOREVIENTA

CORRER PA KE

CP YOVIMA

CRUASANES Y NAPOLITANAS
CRUZ CUBIERTA VALENCIA ORIENTACION (C.C VALENCIA)
CT A CORRE CUITA

CT CYCLONES ALBAL

CT HURACAN VALENCIA

CT MONCADA

CT TRICONEXION

DE PUENTE A PUENTE
DESAFIO RUNNERS

DEVIL'S RUNNERS
DINOSAURIS MONCADA
DUSPORT IMPERIAL

EAT&RUN

EDWARDS ATHLETICS
EJERCITA-T

EL GALGO VELOZ

EL LLAMP DE PICASSENT

EL PILAR RUNNING TEAM

EL RECTITO

EL RODENO DE SERRA

EL ULTIMO PAGA

ELS DINOSAURIS

ELS TAULAINS ALFAFAR
ESCOLA MONT MENUT
ESCUELA DEL CORREDOR VALENCIA
ESCUELAS SAN JOSE JESUITAS
ESENCIA

EVASION RUNNING

EVASION RUNNING VALENCIA
FACOQUEROS

FERRUNING CLUB

FISIOFENIX MISLATA
FOROFOSDELRUNNING
GAMBA

GEEKS FOR CHRIST

GENT DE FOIOS

GFT RUNNERS

GO TORTUGAS GO

GOMEZ MADRID KANGURS
GRUPO DE ENTRENAMIENTO DAVID
GYP RUNNERS

IES HENRI MATISSE

IES SALVADOR GADEA
INTRA-PATALIEBRES
IRONHELP

ITURBI RUNNERS

JOVENES ASUNCION TORRENT
KWERA

L@S GLORIOS@S

L"ELIANA RUNNING
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| Carrera Jose Antonio Redolat

Distancia:6.174m

Tipo de equipo: Equipo Masculino

Posicion Equipo

Resultados por equipos

Tiempo equipo

Fecha:13/04/2014

5miembros para resultado

Participantes en meta

LA RABOSA

LA SARDINETA

LA TARONJA BIOMECANICA
LAS LIEBRES

LO QUE VA DAVANT VA DAVANT

LONELY RIDERS
LOS GUICAN

LOS GUICAN

LOS LOBOS

LOS PINOCHEROS

LOS SALAOS SALEN A CORRER

LOS STONES PLATJA XILXES
LOS SUPERAETES

LOS TOROS

LUSITANIA

MALAMARXA

MARUJITA CASANOVA
MATOSCA RUNNING TEAM
MESNET S.L.

METROPOLITAN RUNNING CLUB

MGPD

MUDEJAR TERUEL

NABOS RUN

NEREIDAS RUNNING CLUB
NI LIEBRE NI CARACOL

NI LIEBRES NI CARACOLES
NOTTINGHAM PRESSA
OLA K ASE RUNNERS
ONCE MASSAMAGRELL
ONZELABS.COM
PASSATGE ESPORT
PATOMIKYS

PC LA TORRE

PEMAR PSICOLOGOS
PENA CICLISTA LA TORRE
PENA EL COYOTE

PEUS LLEUGERS XIRIVELLA
PIKIRUNNERS

PILAR CORRECHER PELUQUERIA

PIMPAMPUM

PINAJOVEN

POLLOS PLANES

POWER PANCETA
QNK-LIBRE

RAPIDMAN

RECORD SPORT PAIPORTA
REHAB ESPORT
RESIDENCIA CANTALLOPS
RIBES FAMILY & FRIENDS
ROSA DEL VENTS

ROSA DELS VENTS

RUN AND GUN

RUN DEVIL RUN

RUN MOUNTAIN

RUN PLUS VALENCIA
RUNEAT
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| Carrera Jose Antonio Redolat
Distancia:6.174m Fecha;13/04/2014

Resultados por equipos

Tipo de equipo: Equipo Masculino 5miembros para resultado

Posicion Equipo Tiempo equipo Participantes en meta

RUNNERS HELIOS
RUNNERS HORN
RUNNING DIVENDRES

S G LAVERDAQUE
S.AR.T.

S.G LAVERDAQUE
SAMARUCS RUNNING

SC TRAILRUNNERS TITAGUAS
SENSE LIMITS ALDAIA
SIKA RUNNING
SOCIEDAD DEPORTIVA FANEGAS
SPOTIUS

SUPERBA

TANAKA GO

TAULAINS ALFAFAR
TERCERA JUVENTUD
THE KI BODY MIND
TIBIAL FOTUT

TIPETS RUNNERS
TITAGUAS CORRE
TOPRUNES

TORRENT CORRE
TORTUGAS REUMATICAS
TOTS A CORRER
TRAGAMILLAS ROAD RUNNERS CLUB
TRICULPELAT ALAQUAS
TRIESPORT ROQUETTE
TRILEONES

TRIPUZOL

TRIVU

TRO DE BAC
TROTACEBOLLEROS
TU-PERSONALTRAINER.COM
UA UA RUNNING

ucv

ubO

UE CATARROJA
ULTIMOBYTE
ULTRAFONS ALACANT
VALENCIAPORT
VICENTEAM

VIVE LA ASOCIACION
WHERE IS THE LIMIT?
WINERCON

X6KDM.COM

XARNEGOS

XE QUE T'AGARRE

XINO XANO

ZOMBIE RUNNERS
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